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1.1       
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8.2       

3.3       
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4.4       
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3.2       

5.3       
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8.2       

6.2       

4.1      

3.3       

5.2       

3.2       

1.2       

6.5       3.1       

1.4       

2.2       

7.2       

2.1       

5.2       

1.1       

C   
I  
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D   

E   

F   

G   

H   
I   

K   

L   

M   

N   

O   

P   

R   

S   

U   

Verpleegafdeling C1

Verpleegafdeling D1

Verpleegafdeling D2

Verpleegafdeling

Verpleegafdeling

Anesthesie

Behandelpoli

Cardiologie 

 

GGNet / BAS

Beatrix Apotheek

Kapsalon

Laboratorium

Medipoint 

Nachtuitgang

Oriolus

Opnameplanning

Oogheelkunde 

Orthopedagogiek

Orthopedie

PET/CT

Pijnpoli

Plastische Chirurgie

Psychodiagnostiek

Radiologie 

Reumatologie

Revalidatiegeneeskunde 

Spoedeisende Hulp

Sportgeneeskunde 

Urologie 

Geriatrie 

Gipskamer 

Gynaecologie

Hartrevalidatie 

Interne Geneeskunde

Kaakchirurgie 

Keel-, Neus- en Oorheelkunde

Kindergeneeskunde 

Logopedie

Longgeneeskunde 

Maag-, Darm- en Leverziekten 

Medisch Maatschappelijk Werk

Medische Psychologie 

Neurologie 

Nucleaire Geneeskunde Fysiotherapie 

Functieonderzoek

Fraaii

EVA Verloskundig Centrum 

Ergotherapie 

Dialyse Centrum 

Dermatologie 

Derma Vitaal 

Dagbehandelingscentrum 

Dagbehandeling Interne Geneeskunde 

Chirurgie 

Bloedafname 

Cardio Care

Intensive Care

Cardiologie 

Longgeneeskunde  

Neurologie

Chirurgie 

Interne Geneeskunde

Keel-, Neus- en Oorheelkunde

Plastische Chirurgie

Orthopedie

Urologie

Gynaecologie

Verloskunde

Vrouw-Kindeenheid

Kinderafdeling 

Jongerenafdeling 

Neonatologie

Vrouw-Kindeenheid

(23.00 - 07.00 uur)

1.3       

Travel Health Clinic

Vergadercentrum (zalen 5 t/m 8)(SEH)

OverigPolikliniekenVerpleegafdelingen

8.3       

INGANG
PET-CT

Polikliniek/Afdeling Polikliniek/Afdeling 

Ingang 

Lift  

Trap  

Rolstoelen  

Restaurant   

Receptie en Beveiliging   
Gastenservice   

Toilet   

Invalidentoilet  

Baby aankleedruimte   

Winkel  

U staat hier  

Legenda  

Begane grond  

Route  

HOOFDINGANG INGANG ORTHOPEDIE 

INGANG
PET-CT 

 

INGANG
SPOEDPOST
NACHTINGANG  

 

Verdieping 2

Route  Route  

Verdieping 1

Verdieping 1

CENTRALE HAL/
UITGANG 

CENTRALE HAL/
UITGANG 
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1.1 

1.1 
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4.3 

4.4 

4.5 4.6 

4.7 

5.1 5.2 

5.3 

6.1 

6.2 

6.3 

6.5 

6.4 

STILTE
CENTRUM

2.1 
2.2 
2.3 

1.3 

1.2 7.1 

7.3 

7.2 

7.4 

7.5 

8.2 8.1 

8.3 

8.4 

9.1 

9 8 1 7 


